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Återträff med konfirmanderna. Korv och glass är gott!



Undret sker på nytt

Lördagen den 6  juli kl. 19
”Vart jag än går”

Frida Åhsberg och Wilgot Andersson
 Vid pianot: Lena Carlsson

Lördagen den 13  juli kl. 19
”Till sommaren och dig”

Sommarkvartetten:
Gertrud och Göran Magnusson

Marianne och Per-Sture Ljungdahl
Vid pianot: Viking Olsson

Lördagen den 20  juli kl. 19
”Vid sommarens grind”

Inga Maj Einarsson

Lördagen den 27 juli kl. 19
”Himlastegen”
Familjen Rosell 

 Ingrid, Desiree´, Louise och Thomas

Musik i Sommarkväll 
i Torsåsby kapell  sommaren 2019

Jag skriver dessa rader mellan 

Kristi himmelsfärd och Pingst. 

Det är en vacker försommardag. 

Jag sitter i mitt arbetsrum i 

församlingshemmet och genom 

det öppna fönstret hör jag 

fågelsången. Där ute grönskar 

och blommar det. Solen skiner 

från en blå himmel där några 

molntussar är utströdda. Det är 

ett under som är lika fantastiskt 

varje år när våren och sommaren 

kommer. Och allt detta får du 

och jag ta emot fritt och gratis, 

utan att behöva göra ett endaste 

dugg. Det är verkligen en nåd.

Jag vet att livet kan vara hårt 

och tungt, med sjukdom, sorger 

och motgångar. I mitt eget 

hjärta känner jag tomheten och 

saknaden efter min kära mor som 

dog i vintras. Men ändå föds det 

nu hos mig en lovsång till den Gud 

och Skapare som jag och du får 

kalla vår Far (eller Pappa om du 

så vill!) i himmelen: ”Tack för att 

du har gett mig livet och låter mig 

vara människa på den fantastiska 

jord som du har skapat. Tack för 

glädjen, för kärleken, för skrattet, 

för kaffetåren och gemenskapen 

som jag nyss fick dela med mina 

vänner och arbetskamrater.”

Precis som våren och sommaren 

kommer som en ”aha-upplevelse” 

varje gång, så kan det bibelord 

som vi har hört och läst många 

gånger plötsligt bli nytt och börja 

tala till oss. Dessa dagar upplever 

jag att jag har fått dela något av 

de första lärjungarnas upptäckt: 

Att den uppståndne Jesus också 

är den närvarande Herren. I 

torsdags, på Kristi himmelsfärds 

dag, firade vi Gångedagen i 

Västra Torsås – en härlig folkfest! 

Då fick vi ännu en gång höra 

evangeliet om Jesu förhärligande. 

Men vi kunde lika rätt stava det 

förherrligande. Jesus är Herre! 

Det är den kristna tron och 

bekännelsen. Han har inte lämnat 

oss ensamma och farit iväg till 

en avlägsen himmel någonstans 

långt borta ifrån oss. Nej, han 

är hos oss här och nu, var vi går 

i skogar, berg och dalar. Han är 

med oss med sin kärlek och sin 

kraft. Men den tron och den 

glädjen möter vi ännu en sommar. 

En riktigt skön sommar önskar 

jag er alla!

Tord H. Mårtensson
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SOMMAR SOMMAR  SOMMAR..... På Äldres fest i Skatelöv 2 juni var syskonen 
Gullan Oskarsson (95 år) och Rune Svensson (91 
år) de äldsta.

Nu är den här. Begoniorna är planterade så även urnorna har fått nya blommor. 
Under sommaren har vi ocjså i år glädjen att ha Linnéa Berggren som 
semestervikarie. Vi tackar henne lite extra mycket för det hon tillfört under 
åren då det förmodligen är sista sommaren vi får ha henne hos oss. Lycka till 
i ditt framtida yrkesliv. 
Även Stefan Gyllensten finns oss till hjälp vid arbetstoppar, vilket känns tryggt. 
I år har vi förmånen att via Alvesta kommun få hjälp i tre veckor av 
Alexander Nilsson. Vi hoppas han ska trivas. 

Vi önskar er en välsignad sommar! 
Vaktmästarna

Döpta Skatelövs pastorat
24 februari Tindra Linnéa Texas Karlsson, Håldalavägen 17 2018-09-27

24 mars Maël Marc Eric Lucas, Torpaskog 5 2019-01-11 
 
27 april Minna Sanna Ellinor Dahn Skagert, Stationsgatan 31 2018-12-22

GUDSTJÄNSTER PÅ ASKEN OCH TORSGÅRDEN
 Asken   Torsgården
26/6  10.00 Andakt   14.00 Andakt
10/7  10.00 Nattvard  14.00 Nattvard
24/7  10.00 Andakt  14.00 Andakt
7/8  10.00 Andakt  14.00 Andakt
21/8  10.00 Nattvard  14.00 Nattvard
1/9 ---------------------  14.00 Gudstjänst för hela församlingen
4/9  10.00 Andakt  14.00 Andakt
18/9  10.00 Andakt  14.00 Andakt
2/10  10.00 Nattvard  14.00 Nattvard

Till gudstjänsterna på våra äldreboenden är alla välkomna!

Söndagen den 15 september 
kl. 18.00 är det musikgudstjänst 
med Ingmar Nordström och  
Viking OIsson i Västra Torsås 
kyrka. Välkomna!
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ALLSÅNG PÅ ASKEN
Torsdagar 

kl. 14-15: 29/8, 26/9, 
24/10 och 21/11

Höstens soppluncher
I Skatelövs församlingshem 
börjar middagsbönen och 

soppan igen onsdagen den 11 
september kl. 12.00.

Den första sopplunchen i 
Lönashults sockenstugan blir 
torsdagen den 3 oktober kl. 

13.00.

KAFFEREP PÅ ASKEN

Måndagar 
kl. 14-15: 19/8, 9/9, 7/10, 

4/11, 2/12

Samtalsgrupp på 
Torsgården

Tisdagar 
kl. 10.30-11.30:  20/8, 10/9, 

8/10, 5/11, 3/12

HÖSTFEST!

Årets höstfest går av 
stapeln fredagen den 25 

oktober kl. 18.30

Boka in datumet redan 
nu!

Terminsuppstart
Söndagen den 22/9 kl. 14.00 

Gudstjänst Små & stora i 
Skatelövs kyrka. 

Kyrkfika!

 FÖRSAMLINGSKÅREN
Under hösten träffas  vi 

följande måndagar kl.18.00; 
26/8, 30/9, 21/10 och 25/11.

I augusti är vi välkomna till 
familjen Hedstig i Sälhyltan.



Bild 2

Bild 3

Bild 1

Bild 4

Bild 1: Gångedagen blev en härlig folkfest för alla åldrar.
Bild 2: Vi kunde åka hästskjuts med David Krokmark    
 och hans häst Hernia
Bild 3: Kusinerna Klara och Alice i kyrkan  
Bild 4: Glassbilen kom som en uppskattad överraskning
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FÖLJ MED TILL PASSIONSSPELEN I 
OBERAMMERGAU!

Passionsspelen i den sydtyska staden har spelats med några få avbrott 

ända sedan år 1634. Spelen, som handlar om Jesu lidandes historia, 

sätts upp vart tionde år och nästa gång är år 2020. Då ordnar vi en 

församlingsresa dit. Resan, som sker med buss, blir 30 augusti till 3 

september 2020 (fyra övernattningar). Vi som anmäler oss kommer våren 

2020 ha en studiecirkel med några träffar där vi förbereder oss för resan. 

Priset är 9590 kr per person.  Bussresa, logi i dubbelrum med frukost, fyra 

middagar och förstaklassbiljetter till Passionsspelet ingår. Till detta kommer 

drycker och för dem som önskar det avbeställningsskydd, reseförsäkring 

och enkelrumstillägg. Vi har 25 platser så det är först till kvarn som gäller! 

Anmälningar tas emot av Tord Mårtensson, Ingela Carlsson Hedstig och 

via församlingsexpeditionen. Du kan läsa mer om resan på vår hemsida. 

  
KONSERT MED CHRISTINA NILSSON STIPENDIATER
Lördag 31 augusti kl. 18:00 i 
Skatelövs kyrka. I år kommer 
Josefine Andersson, mezzo-
sopran och Ludvig Wallmark 
Rydberg, baryton, att sjunga 
på den traditionella Christina 
Nilsson konserten i Skatelövs
kyrka. 

Josefin är utbildad vid operaakademien i Köpenhamn och aktuell i 
Tolvskillingsoperan på Folkoperan. Ludvig har gått Operahögskolan.
Vid flygeln sitter Benedicte Haid.

Årets tema: 

”Bryta 

utanförskap – 

socialt, digitalt 

och med 

funktions-

variation ”

En dag för äldre 

Nationella anhörigdagen 2019

Samverkan för att må bra 
– Onsdag 9 oktober, kl. 13-17, Sockenstugan i Lönashult

Tisdag  15 oktober, kl. 13-17, Högåsen Alvesta 

Eftermiddagen erbjuder föreläsning av Lisa Syrén om 

att vara anhörig och radiominnen, utställare och olika 

aktiviteter.

Program och ytterligare information kommer inom kort.

 
 

Arrangör: Omsorgsförvaltningen 

I samverkan med Svenska kyrkan, 

frivilliga och föreningar

Alla är välkomna!
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LÖRDAGSFRUKOSTAR
Välkommen till frukost och föredrag mellan kl. 9-11.

14/9 i Skatelövs församlingshem, Tommy Bordon, 
Tips om hur du kan hantera stress.

7/12 i Västra Torsås sockenstuga, Lydia Svensson, 
Vägen hem – efter 28 år i kloster.

VÄLKOMMEN ATT VARA MED I VÅRA FÖRSAMLINGARS 

BARN OCH FAMILJEVERKSAMHET

Just nu har vi sommarlov, men v. 38 börjar vi igen!

SMÅ och STORA
från 0 år och uppåt tillsammans med vuxen                       
Sockenstugan i Lönashult -  Tisdagar   kl. 9.00 – 11.00 (Drop in)
Skatelövs församlingshem - Torsdagar  kl 9.00 – 11.00 (Drop in)

KYRKANS BARNTIMME
ålder 4 – 5 år, Skatelövs församlingshem, måndagar kl 10.00 – 11.15
De barn som vill vara med hämtas (ca kl. 9.45) och lämnas med buss vid förskolan.
OBS! Anmälan fr 1 september till 070 – 290 43 23. Begränsat antal platser.

MUSIKALGRUPPEN
åk 2 – 6, Skatelövs församlingshem, tisdagar kl 17.00 – 18.30

MINIORER
6-7 år, Skatelövs församlingshem, onsdagar kl 13.00 – 14.30 
De barn som vill vara med hämtas (ca kl.12.50) och lämnas med buss vid skolan.
Obs! Anmälan fr 1 september till 070 – 290 43 23. Begränsat antal platser.

UNGDOMSGRUPPEN
för Dig som går på högstadiet, Skatelövs församlingshem, 
tisdagar kl.15.30 – 17.00 Start 24 september  

TRÄFFPUNKTEN
för alla åldrar,små och stora, unga och äldre…sockenstugan i Lönashult. 
Under hösten träffas vi följande onsdagar kl 17.00 – 19.00:
25 september, 16 oktober, 13 november och 4 december (gen. rep. inför Lucia)

Gudstjänster för små och stora:

22 sept - Skatelövs kyrka kl. 14.00   

(Sammanlyst familjedag)

20 okt – Västra Torsås kyrka kl. 14.00     

17 nov - Skatelövs kyrka kl. 10.00 

8 dec. -  Västra Torsås kyrka kl.14.00 

(Luciagudstjänst, terminsavslutn.)

KONFIRMANDER 2019

Konfirmationspräst: Kyrkoherde Tord Mårtensson - Pedagog: Karin Bordon

Kantor: Ingela Carlsson-Hedstig - Ungdomsledare: Malin Wiklund

Övre raden: Maja Jonsson, Ludvig Yngvaldsson, Einar Sörensen, Lisa Gustavsson, Aina Bordon,
Oscar Persson, Vendela Fridvall, Nathalie Ahlström, Max Eliasson, Sam Eriksson, 
Elliot Ljungdahl, Vilma Berggren, Felicia Pettersson

Mellanraden: Malin Wiklund, Karin Bordon, Alfa Andersson, Albin Andersson, Oscar Olsson, 
Louise Gustavsson, Edvin Mattson, Hilda Karlsson, Lova Månlycke, Liv Lundqvist, 
Ingela Carlson-Hedstig, Tord Mårtensson

Undre raden: Erik Lundh, Elias Carlsson, Felix Karlsson, Christian Andersson, 
Ingrid Rosell-Nilsson, Max Fuchs, Oliver Johansson, Alva Hagelin, Ida Wikström



Välkommen till sommarens gudstjänster 
i Skatelöv. (Kyrkan om inget annat anges.)

6 juli lördag kl. 19  Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

7 juli 3 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa

13 juli lördag kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

14 juli 4 s e trefaldighet kl. 18 Gudstjänst

20 juli lördag kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

21 juli Apostladagen kl. 10 Högmässa

27 juli lördag kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

28 juli 6 s e trefaldighet kl. 14 Friluftsgudstjänst Ormarstenen i Lövhult,  

   ta med fikakorg

4 augusti Kristi 

 förklarings dag kl. 11 Spelmansgudstjänst

11 augusti 8 s e trefaldighet kl. 18 Gudstjänst

18 augusti 9 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa

25 augusti 10 s e trefaldighet kl. 18 Psalmsångsgudstjänst i Torsåsby kapell

1 september 11 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa

8 september 12 s e trefaldighet kl. 18 Gudstjänst, konfirmandinskrivning,

   Linnéa Hjalmarsson-sång

15 september 13 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa

22 september 14 s e trefaldighet kl. 14 Gudstjänst Små & Stora, terminsupptakt

29 september Helige Mikaels dag kl.10 Högmässa, allsångskören

6 oktober 16 s e trefaldighet kl. 14 Psalmsångsgudstjänst

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten. 
Eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Välkommen till sommarens gudstjänster 
i Västra Torsås. (Kyrkan om inget annat anges.)

6 juli lördag kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

7 juli 3 s e trefaldighet kl. 18 Sommarkväll i Mörhult,  

   ta med fika och nåt att grilla

13 juli lördag kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

14 juli 4 s e trefaldighet kl. 14 Högmässa

20 juli lördag kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

21 juli Apostladagen kl. 15 Friluftsgudstjänst hos Mats Lindström, Vinskalle,  

   ta med fikakorg

27 juli lördag kl. 19 Musik i sommarkväll i Torsåsby kapell

28 juli 6 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa

4 augusti Kristi 

 förklarings dag kl. 18 Gudstjänst

11 augusti 8 s e trefaldighet kl. 14 Högmässa

18 augusti 9 s e trefaldighet kl. 18 Gudstjänst

25 augusti 10 s e trefaldighet kl. 18 Psalmsångsgudstjänst i Torsåsby kapell

1 september 11 s e trefaldighet kl. 14 Gudstjänst på Torsgården,

   Lena Carlsson-sång, kyrkkaffe

8 september 12 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa

15 september 13 s e trefaldighet kl. 18 Musikgudstjänst, Ingmar Nordström

   och Viking Olsson

22 september 14 s e trefaldighet kl. 14 se Skatelöv

29 september Helige Mikaels dag kl. 18 Stilla Gudstjänst i Torsåsby kapell

6 oktober 16 s e trefaldighet kl. 11 Högmässa, Kyrkokören, Äldres fest

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten. 
Eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas



Li
nd

st
rö

m
s 

Tr
yc

ke
ri,

 A
lve

st
a 

19
-0

50
9

A
n

sv
a
ri

g 
u

tg
iv

a
re

: 
T
o
rd

 M
å
rt

en
ss

o
n

, 
R

ed
a
k
ti

o
n

sg
ru

p
p
: 
K

a
ri

n
 B

o
rd

o
n

, 
In

ge
la

 C
a
rl

ss
o
n

-H
ed

st
ig

.
Här når du alla medarbetare

Församlingsexpedition  0470-75 09 50
Carin Aschan, onsdag-torsdag kl 10-12
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Tord Mårtensson 0470-75 09 51
e-post: tord.martensson@svenskakyrkan.se 070-342 35 54

Komminister Magnus Franzén 070-676 36 90
e-post: magnus.franzen53@gmail.com

Prosten Jan Frithiof 070-306 27 96

Kantor Ingela Carlsson Hedstig 0470-75 09 57 
e-post: ingela.carlsson-hedstig@svenskakyrkan.se 072-577 38 00

Kantor Lena Carlsson 0470-72 45 90 
e-post: lena.k.carlsson@svenskakyrkan.se 072-578 98 47

Pedagog, Diakoniassistent Karin Bordon 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se 070-290 43 23

Barnledare Camilla Stark 070-657 25 96
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsförvaltning Skatelöv och Västra Torsås 
 Frågor gällande gravrätt, gravstenar och gravskötsel
 Kyrkogårdsförman Mats Marcusson 0470-75 09 59 
e-post: mats.marcusson@svenskakyrkan.se 072-249 63 20

Skatelövs kyrka och kyrkogård
Bokning av församlingshemmet
Kyrkvaktmästare Sara Berggren 0470-72 45 91 
e-post: sara.berggren@svenskakyrkan.se 072-533 19 52
Kyrkvaktmästare Pernilla Wandestam 0470-75 09 54
e-post: pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se 073-085 79 77

Västra Torsås kyrka, kyrkogård och sockenstuga 
Torsåsby kapell och kyrkogård
Bokning av sockenstugan
Kyrkvaktmästare Henrik Aldrin 0470-75 09 58
e-post: henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 072-523 63 20

Kyrkorådets ordförande Kurt Lennartsson 0470-75 09 53
e-post: kurt.lennartsson@svenskakyrkan.se 072-577 42 00

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Kyrkskjuts
Tyvärr kan vi inte ordna kyrkskjuts under sommaren men vi återkommer med 
mer information i nästa nummer av kyrkstöten.


